REQUERIMENTO Nº 27/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Solicita do Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações sobre a obra de alargamento da Avenida  Prefeito Olavo Gomes de Oliveira:

- Houve processo licitatório para a referida obra? Em caso afirmativo encaminhar cópia de todo certame.

.

JUSTIFICATIVA

O requerimento em epígrafe visa maiores esclarecimentos acerca da referida obra.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2006

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE